informatico e di facile consumo - Codice CIG Z592ADF45F - Presa d’atto di gara deserta. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la richiesta dell’Ufficio CED, Rete, Sicurezza e Dotazioni informatiche, prot. 19376 del 21 novembre 
2019, di procedere all’acquisto di materiale informatico e di facile consumo per un importo a base d’asta 
stimato in € 32.000,00 (trentaduemila/00) al netto dell’IVA; 

VISTA la determina n. 208 del 28 novembre 2019, con la quale è stato disposto di procedere all’affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 tramite portale MEPA della 
suddetta fornitura di materiale informatico e di facile consumo, per un importo massimo stimato a base d’asta 
di € 32.000,00 (trentaduemila/00) al netto dell’IVA;  

CONSIDERATO che in data 28 novembre 2019 è stato richiesto a tre operatori economici di fornire dei 
preventivi di spesa in ordine all’acquisto del suddetto materiale informatico e di facile consumo;  

PRESO ATTO che alla data di scadenza fissata per il 5 dicembre 2019, in risposta alla predetta richiesta, è